

YENİ ÜRÜNLERİMİZE PİSTON, SEGMAN VE GÖMLEK GRUBUNU DA EKLEDİK!



Şahin Motor Yatakları, global pazarın gerekliliği olan kendini geliştirme, pazar payını arttırma ve sektörün önemli oyuncularını arasındaki yerini sağlamlaştırmak amacıyla, 58 yıllık motor konusundaki tecrübesi, marka imajı, ürün kalitesi ve bilinirliğinin vermiş olduğu avantajları kullanarak yeni ürünlerini pazara sunma konusunda stratejik kararlar almış ve bunun ilk aşaması olan Piston, Segman ve Gömlek çeşitlerini ürün gamına eklemiştir.

Yeni ürünler Şahin Motor Yataklarının tescilli markası olan EXCEL'dir. EXCEL, hem Türkiye'de hem de dünyada birçok müşteri tarafından bilinen, Şahin kalitesine eşdeğer bir diğer markamızdır. Şahin çatısı altındaki tüm ürünler aynı kalitede üretilmektedir. Dünyada başarıya ulaşan EXCEL markalı ürünlerimiz, bundan sonra Türkiye'de de pazara sunulacaktır. Şahin için geçerli olan tüm kalite ve Müşteri Memnuniyeti anlayışı, EXCEL içinde geçerlidir. EXCEL kutularının içinde segmanlar, pistonlara monte edilmiş olarak bulunacaktır. EXCEL kutularında, Piston ve Segman montajında dikkat edilmesi gereken hususların yer aldığı bir montaj kılavuzu yer almaktadır. Bunun dışında, pazarda yapılan uzun ve detaylı çalışmalar neticesinde, müşterilerin güvendikleri markalara ait ürünleri tek yerden temin etmek istedikleri tespit edilmiş ve FULL SET'i oluşturma kararı alınmıştır. EXCEL markası altında üretilen Piston, Segman ve Gömlekler, ilgili motorda kullanılan Şahin markalı motor yatakları da dahil edilerek FULL SET kutularında pazara sunulacaktır.



Bu da ayrı ayrı alıma göre ekonomik fiyat sağlayacaktır. Bunun yanı sıra SSH uygulamaları kapsamında ürünlerimiz desteklenecektir. Yeni ürünlerimiz ile ilgili bilgileri firmamızdan alabilirsiniz. Ayrıca güncel bilgileri web sitemiz üzerinden de takip edebilirsiniz.



2013 BAYİ TOPLANTIMIZI ÇEŞME



Şahin Motor Yatakları geleneksel Bayi Toplantısını bu sene 05-06 Ekim tarihlerinde Çeşme Altinyunus otelde gerçekleştirdik. Yapılan toplantıya 54 bayi katılımcı olmuştur. 2 gün süren organizasyonda bayilerimiz, hem kendi aralarında fikir alışverişi yapma, hem de biraz iş stresinden uzaklaşma fırsatı buldu. Toplantıda Şahin Motor Yatakları 2012 - 2013 yılı faaliyetleri, pazarlama faaliyetleri ve yeni projeler hakkında yapılan açıklamaların ardından Yönetim kurulu başkanımız Sn. Erol AYSU' nun konuşması yer aldı. Soru cevap kısmında bayilerimiz merak ettikleri konularda bilgilendirildi ve son olarak plaket töreni yapıldı.

Toplantımızda, 2011'de duyurusu yapılan Hammadde tesisinin şu anki üretimi ve çalışmaları hakkında bilgiler verildi. Son dönemde üretim hatlarında yapılan yenilikler ve kalite laboratuvarı modernizasyonu anlatıldı. Bunun yanı sıra yeniden dizayn edilen barkodlu etiketler ve kullanımına başlanacak karekod ve hologram konusunda bilgilendirme yapıldı.

Bunlar dışında, 2012 sonunda yeniden yapılanan Satış Sonrası Hizmetler bölümümüz hakkında bilgiler verildi. Bu birimle ilgili olarak yapılan satış sonrası seminerleri hakkında bilgiler verildi ve bunların ülke çapında devam edeceği bilgisi paylaşıldı.

Bu gelişmelere paralel olarak web sitemizin de çağın gereklerine uygun olarak yeniden hazırlandığı, bunun dışında güncel kataloğumuzun da web sitesi aracılığı ile kullanılabileceği konularına değinildi.

Program, toplantı sonrası Gala yemeği ile eğlenceli bir şekilde devam etti. Ertesi gün kahvaltıdan sonra ise, bir sonraki toplantıda görüşmek üzere organizasyonumuz son buldu.



E ALTINYUNUS OTELDE YAPTIK...



2. İRAN OTOMOTİV SATINALMA B2B ve FABRİKA ZİYARETLERİ ORGANİZASYONUNA KATILDIK !

25.08.2013 - 28.08.2013 tarihleri arasında düzenlenen, 2. İran Otomotiv Satınalma B2B ve Fabrika Ziyaretleri organizasyonuna firmamızdan İhracat Uzmanı Emre ERCANLI katılmıştır. Tahran'a gerçekleştirdiğimiz seyahatte, gerek fabrika ziyaretleri gerekse ikili görüşmelerde 7 firma ve yetkilileriyle görüşülmüştür.

İran'daki fabrikaların tamamı devlete ait olduğundan; bazı fabrikalar birbirlerine hammadde veya üretim konusunda destek verirken, karşılığında işgücü ve ara girdi malzemeleri kullanmakta, bu nedenle firmalar arasında para transferleri fazla olmamaktadır. Fabrikaların tamamı devlete ait olduğundan, devlet için önemli olan istihdam sağlamak ve araç üretmektir.

İran pazarı, gerek OEM gerekse Aftermarket açısından bakıldığında her ne kadar çok büyük bir pazar gibi görünse de, uygulanan ambargolar nedeniyle dışarıya çok fazla açılmamaktadır. Bu nedenle, global pazarlardan çok fazla ürün ithal edemedikleri için, üretimde kullanılan malzemelerin çoğunu yerli firmalara üretmektedirler. Dışarıdan almak istedikleri malzemelerde ise, ciddi anlamda ödeme sıkıntıları yaşamaktadırlar. Özellikle Türkiye'den çok fazla malzeme almak istemelerine rağmen, bankaların yaptırımları nedeniyle ödemelerde sıkıntı yaşanması, özellikle OEM firmaları zora sokmaktadır. Aftermarket ayağında firmalar daha esnek ödeme alternatifleri uygulamaktadır.



OHSAS 18001 İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ



İş Sağlığı ve İş Güvenliği, bir kuruluşun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen tüm insanların (çalışanların, geçici işçilerin, taşeron çalışanlarının, ziyaretçilerin, müşterilerin ve işyerindeki herhangi bir kişinin) sağlığına ve güvenliğine etki eden faktörler ve koşulların bütünüdür.

İş Sağlığı ve İş Güvenliği Yönetim Sistemi ise, kuruluşlarda karşılaşılan en önemli insan kaynakları sorunlarından biri olup, çalışanların emniyetli ve sağlıklı bir çalışma ortamına sahip olmalarını sağlamaya yöneliktir. İşyerlerinde, işlerin gerçekleştirilmesi esnasında çeşitli nedenlerden kaynaklanan, sağlığa zarar verebilecek kaza ve diğer etkenlerden korunmak ve daha iyi çalışma ortamı sağlamak amacıyla, sistemli ve bilimsel bir şekilde tehlikelerin ve risklerin belirlenmesi ve bu tehlikelere ve risklere yönelik önlemlerin alınması çalışmalarının gerçekleştirildiği bir yaklaşımdır.

OHSAS 18001 (Occupational Health and Safety Assessment Series); İngiliz Standartlar Enstitüsü kısaca BSI (British Standards Institute) tarafından yayımlanmış bir İş Sağlığı ve İş Güvenliği standardıdır. Kılavuz niteliğindeki ilk sağlık ve güvenlik standardı olan "BS 8800 Mesleki Sağlık ve Güvenlik Yönetim Sistem Rehberi" 1996'da BSI tarafından yayınlanmıştır. Müteakip tarihlerde başka belgelendirme kuruluşları da bu konuda standartlar yayınlamışlardır. Ancak, yayınlanan bu standartlar BS 8800'u temel almalarına rağmen, birbirlerinden içerik ve uygulama bakımından farklılıklar göstermekteydi. Bunun üzerine, İngiltere'de BSI öncülüğünde uluslararası kabul edilebilecek bir sağlık ve güvenlik standardı hazırlanmasına yönelik bir komisyon toplanması kararlaştırılmış ve bu komisyonun çalışmaları sonucunda 1999 yılında OHSAS 18001 standardı oluşturulmuştur.

Hazırlanan bu standart, 2001 yılında TSE (Türk Standartları Enstitüsü) tarafından kabul edilerek TS-18001 olarak yayımlanmıştır.

Ülkemizde bu kanun 30.06.2012 tarihinde 6331 sayılı "İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu" olarak kabul edildi.

Bu yönetim sistemi, zararlı sonuçlanabilecek olası tehlikelerin önceden tespit edilerek bu riskleri minimize ve bertaraf edilmesi ile gerekli önlemlerin alınmasını hedeflemektedir.

Bu sistemi geliştirmek için aşağıdaki sistem geliştirme gereklerine ihtiyaç duyulmaktadır.

- 1) Politika Belirleme,
- 2) Risk Analizi (Hukuki ve Teknik),
- 3) Yatırım Gereklerinin Tespiti (Kişisel Koruyucu Ekipman Tipleri, Yangın Sistemleri vb.)
- 4) Eğitim Programları, Tipi, İçeriği ve Frekanslarının Belirlenmesi

Sahin Motor Yatakları olarak, ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 ve ISO / TS 16949:2009 belgelerinden sonra, OHSAS 18001:2007 İş Sağlığı ve Güvenliği belgesini de almak üzere 2013 yılı ikinci yarısında çalışmalarımız başlatılmıştır. İSG politikamız hazırlanmış, tüm personele İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili eğitimler verilmiş ve gerekli tüm hazırlıklar tamamlanmıştır. Eylül 2013'te ara denetlemelerden başarı ile geçen firmamız Kasım ayında da 2. Aşama denetimleri tamamlayarak 2013 sonunda Bureau Veritas tarafından OHSAS 18001:2007 belgesini almayı hedeflemektedir.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI

Sahin Motor Yatakları olarak,

Motor yatağı üretimi yapan firmamızda, çalışanlarımızın, ziyaretçilerimizin ve alt yüklenicilerimizin sağlığı ve güvenliği birinci önceliğimizdir. Bu nedenle tüm faaliyetlerimiz için sağlık ve güvenlik risklerini belirlemekte ve riskleri azaltmak için önlemler almaktayız.

Sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı temin etmek üzere herkes belirlenmiş olan önlemlere uymakla yükümlüdür.

Faaliyet, ürün ve hizmetlerimizi sürdürülebilir kalkınma prensibine uygun olarak gerçekleştirebilmek için;

- İş kazalarını, sağlık bozulmalarını ve meslek hastalıklarını önlemek
- İSG performansımızı sürekli iyileştirmek
- İSG ile ilgili yasal mevzuata ve diğer şartlara uygun çalışmak
- İSG bilincini yaymaya çalışmak

konuları İSG hedeflerimiz arasında yer almaktadır.

Benimsemiş olduğumuz politika, insana ve içinde yaşadığı çevreye duyulan saygıya dayanmaktadır. En önemli varlığımız sağlığımızdır.

Çalışmalarımızda daima bu vizyon ile hareket edeceğimizi firma yönetimi adına taahhüt eder, ilgili tarafların gösterecekleri çaba ve gayretler için teşekkür ederiz.

Rasim AKYALI
Genel Müdür

OHSAS 18001

BUREAU VERITAS
Certification



İletişim

Şahin Motor Yatakları San. ve Tic. A.Ş.

Ofis:

Fatih Sultan Mehmet Cd. Funda Sk. Bıçakçı İş Merkezi No: 7 Kat: 4 Kavacık - Beykoz - İSTANBUL Tel: (216) 425 97 11 Faks: (216) 425 29 65

Fabrika:

Cumhuriyet Mh. 2252 Sk. No: 1 Gebze - KOCAELİ Tel: (262) 653 33 61 (pbx) Faks: (262) 653 31 01

mail: info@sahin.com.tr

web: www.sahin.com.tr